ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N°002/ASTEC/SEMAGRIC/2024

Porto Velho/RO, 26 de junho de 2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO doMunicípio de Porto Velho, no
uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso I do
art. 26 daLei Complementar n°648 de 2017

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público que esta Unidade Administrativa requereu
junto ao Departamento de Licenciamento Ambiental da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
(SEMA), o pedido de Licença Ambiental Prévia, Licença Ambiental
de Instalação e Licença Ambiental de Operação para a atividade de
ampliação de capacidade de tráfego, reabertura, limpeza lateral e de
patrolamento da Linha Transpurus, localizada no KM 13 da Rodovia
BR-319 com as seguintes coordenadas geográficas:
Ponto 1
Latitude 9041417,6109
Longitude 390494,1129
Ponto 2
Latitude 9041411,0945
Longitude 388564,0335

Art. 2º.Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento-
SEMAGRIC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FCBDE9F6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 27/06/2024. Edição 3757
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/